PAGE
1
Решение № 283 от 24.11.2010

О внесении измениния в пункт 1 решения Собрания депутатов от 14.09.2005 №79 «О налоге на имущество физических лиц в Озерском городском округе

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Законом Российской Федерации от 09.12.1991 № 2003-1 «О налогах на имущество физических лиц», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Озерского городского округа Собрание депутатов Озерского городского округа

РЕШАЕТ:

Внести в пункт 1 решения Собрания депутатов от 14.09.2005 № 79 «О налоге на имущество физических лиц в Озерском городском округе» (в редакции решения от 07.11.2007 № 128) изменение, изложив в строке четвертой 1 – 3 предложения в следующей редакции:

	Суммарная инвентаризационная стоимость и тип использования имущества
	Ставка налога

	свыше 500 тыс. рублей:

· жилые помещения:

- от 500 до 1500 тыс. рублей включительно
	0,31%

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2011 года.

3. Опубликовать решение в печатном издании «Ведомости органов местного самоуправления Озерского городского округа Челябинской области».

Глава

Озерского городского округа

А.А.Калинин